
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

40520040471 Codes meži 218025 100000552193 Codes pagasts, Bauskas
novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā (EUR): 289547
Kopplatība: 822.6559
Platības mērvienība: ha
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -
Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): -

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

40520020190 1/1 4215 -
40520020191 1/1 543 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 543
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.5702
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1711 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.5702
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.5517
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000

6/12/24, 4:29 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/15



40520020192 1/1 870 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 870
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.6212
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 1864 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0185
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.5702 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 11.09.2023 7312030303
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts
vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku
apvidos

0.4017 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Olafs Horsts 30.08.2023

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.6212
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.6212
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0000
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

6/12/24, 4:29 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/15



40520020193 1/1 182 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 182
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.1300
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 390 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.6212 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Olafs Horsts 30.08.2023

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.1300
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0500
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0800
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0800
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.1300 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 11.09.2023 7311040900
ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un
speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija meža zemēs

0.0700 ha

6/12/24, 4:29 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 3/15



40520030017 1/1 3830 -
40520030018 1/1 4227 -
40520030032 1/1 102241 -
40520030033 1/1 2940 -
40520030034 1/1 7308 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 7308
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 09.04.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 5.2200
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -

40520030035 1/1 2464 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 2464
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 09.04.2024

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Olafs Horsts 30.08.2023

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 5.2200
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 4.7600
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.4600
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.4600
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 5.2200 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Olafs Horsts 31.01.2024

6/12/24, 4:29 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 4/15



Nekustamā īpašuma objekta platība: 1.7600
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -

40520030036 1/1 3304 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 3304
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 09.04.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 2.3600
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 1.7600
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 1.6200
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.1400
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.1400
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 1.7600 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Olafs Horsts 31.01.2024

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 2.3600
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000

6/12/24, 4:29 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 5/15



40520040471 1/1 51946 -
40520050190 1/1 25035 -
40520050191 1/1 1228 -
40520050192 1/1 4256 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 4256
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 3.0400
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -

    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 2.1400
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.2200
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.2200
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 2.3600 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Olafs Horsts 31.01.2024

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 3.0400
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 2.9500
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0900
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0900

6/12/24, 4:29 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 6/15



40520050193 1/1 20 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 20
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.0145
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -

    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 3.0400 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 11.09.2023 7311040900
ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un
speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija meža zemēs

0.0600 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Olafs Horsts 30.08.2023

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.0145
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.0000
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.0145
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0145
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

6/12/24, 4:29 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 7/15



40520050194 1/1 2072 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 2072
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 1.4800
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.0145 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Olafs Horsts 30.08.2023

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 1.4800
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 1.2200
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.2600
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.2600
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 1.4800 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 11.09.2023 7311040900
ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un
speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija meža zemēs

0.0300 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums

6/12/24, 4:29 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 8/15



40520050195 1/1 1344 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 1344
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2024
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.9600
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -

uzmērīts LKS-92TM Olafs Horsts 30.08.2023

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.9600
Platības mērvienība: ha
Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000
    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000
    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000
    t.sk. Pļavu platība: 0.0000
    t.sk. Ganību platība: 0.0000
    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000
Mežu platība: 0.8500
    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000
Krūmāju platība: 0.0000
Purvu platība: 0.0000
Ūdens objektu zeme: 0.1100
    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.1100
    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000
Zemes zem ēkām platība: 0.0000
Zemes zem ceļiem platība: 0.0000
Pārējās zemes platība: 0.0000

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības
mērvienība

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes
nodalījuma joslā 1101 0.9600 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 11.09.2023 7311040900
ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un
speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas
aizsargjoslas teritorija meža zemēs

0.0200 ha

Mērniecība

Mērniecības metode Mērnieks Uzmērīšanas datums
uzmērīts LKS-92TM Olafs Horsts 30.08.2023

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

6/12/24, 4:29 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 9/15



90000064161 Zemkopības
ministrija 1/1 valsts 40520040471

Republikas
laukums 2, Rīga,
LV-1010

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

40003466281
Akciju sabiedrība
"Latvijas valsts
meži"

1/1 juridiska
persona 40520040471 Vaiņodes iela 1,

Rīga, LV-1004

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Lietotājs

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Codes pagasta zemesgrāmata 21.01.2016 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums Izdošanas nr. Izdevējiestāde

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 06.06.2024 407267 Centra virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 06.06.2024 407259 Centra virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 06.06.2024 407261 Centra virsmežniecība

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 06.06.2024 407265 Centra virsmežniecība

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 26.04.2024 BAP/2024/9-

1.1/64/APL Bauskas novada pašvaldība

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 26.04.2024 BAP/2024/9-

1.1/64/APL Bauskas novada Dome

Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra
numura/apzīmējuma anulēšanu NĪVK
IS

11.04.2024 11-10-V/1976 VZD Vidzemes reģionālās pārvaldes
kadastra daļa

Situācijas plāns 25.03.2024 - Horsts Olafs AB0141
Platības neatbilstības akts 21.03.2024 - Hosts Olafs AB0141
Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 13.03.2024 - Zemkopības ministrija; p.p. Malašenko

Vilma
Situācijas plāns 28.02.2024 - Horsts Olafs AB0141
Informācija par apgrūtinājumiem 27.02.2024 - Horsts Olafs AB0141
Informācija par apgrūtinājumiem 27.02.2024 - Horsts Olafs AB0141
Informācija par apgrūtinājumiem 27.02.2024 - Horsts Olafs AB0141
Situācijas plāns 27.02.2024 - Horsts Olafs AB0141
Zemes robežu plāns 27.02.2024 - Horsts Olafs AB0141
Zemes robežu plāns 27.02.2024 - Horsts Olafs AB0141
Zemes robežu plāns 27.02.2024 - Horsts Olafs AB0141
Zemes robežu plāns 27.02.2024 - Horsts Olafs AB0141
Apgrūtinājumu plāns 27.02.2024 - Horsts Olafs AB0141
Situācijas plāns 27.02.2024 - Horsts Olafs AB0141
Situācijas plāns 27.02.2024 - Horsts Olafs AB0141
Apgrūtinājumu plāns 27.02.2024 - Horsts Olafs AB0141
Zemes robežu plāns 27.02.2024 - Horsts Olafs AB0141
Robežas noteikšanas akts 06.12.2023 - Horsts Olafs AB0141
Akts par datu labošanu dokumentā
(ZKU) 06.12.2023 - Horsts Olafs AB0141

6/12/24, 4:29 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 10/15



Robežas noteikšanas akts 06.12.2023 - Horsts Olafs AB0141
Robežas noteikšanas akts 06.12.2023 - Horsts Olafs AB0141
Robežas noteikšanas akts 06.12.2023 - Horsts Olafs AB0141
Robežas noteikšanas akts 06.12.2023 - Horsts Olafs AB0141
Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra
numura/apzīmējuma anulēšanu NĪVK
IS

04.12.2023 11-10-L/6365 VZD Latgales reģionālā pārvalde

Akts par kadastra objekta ieraksta
dzēšanu un kadastra
numura/apzīmējuma anulēšanu NĪVK
IS

28.11.2023 11-10-V/6240 VZD Vidzemes reģionālās pārvaldes
kadastra daļa

Zemes robežu plāns 28.11.2023 - Horsts Olafs AB0141
Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 15.11.2023 BAP/2023/9-

1/276/APL Bauskas novada Dome

Lēmums par zemes ierīcības projekta
izstrādi vai apstiprināšanu 15.11.2023 - Bauskas apvienības pārvalde

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 10.11.2023 - Latvijas valsts meži AS; p.p. Malašenko

Vilma
Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 10.11.2023 - Latvijas valsts meži AS; p.p. Malašenko

Vilma
Platības neatbilstības akts 09.11.2023 - Horsts Olafs AB0141
Platības neatbilstības akts 09.11.2023 - Horsts Olafs AB0141
Situācijas plāns 09.11.2023 - Horsts Olafs AB0141
Situācijas plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Zemes robežu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Situācijas plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Zemes robežu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Zemes robežu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Informācija par apgrūtinājumiem 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Apgrūtinājumu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Apgrūtinājumu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Situācijas plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Situācijas plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Apgrūtinājumu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Apgrūtinājumu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Zemes robežu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Situācijas plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Situācijas plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Apgrūtinājumu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Zemes robežu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Zemes robežu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Apgrūtinājumu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Apgrūtinājumu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Zemes robežu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Situācijas plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Situācijas plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Zemes robežu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Informācija par apgrūtinājumiem 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Situācijas plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Zemes robežu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Apgrūtinājumu plāns 17.10.2023 - Horsts Olafs AB0141
Robežas noteikšanas akts 30.08.2023 - Horsts Olafs AB0141
Robežas noteikšanas akts 30.08.2023 - Horsts Olafs AB0141

6/12/24, 4:29 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 11/15



Robežas noteikšanas akts 30.08.2023 - Horsts Olafs AB0141
Robežas noteikšanas akts 30.08.2023 - Horsts Olafs AB0141
Robežas noteikšanas akts 30.08.2023 - Horsts Olafs AB0141
Robežas noteikšanas akts 30.08.2023 - Horsts Olafs AB0141
Robežas noteikšanas akts 30.08.2023 - Horsts Olafs AB0141
Robežas noteikšanas akts 30.08.2023 - Horsts Olafs AB0141
Robežas noteikšanas akts 30.08.2023 - Horsts Olafs AB0141
Robežu apsekošanas un atjaunošanas
akts 30.08.2023 - Horsts Olafs AB0141

Robežas noteikšanas akts 30.08.2023 - Horsts Olafs AB0141
Atzinums par robežas neatbilstību 30.08.2023 - Horsts Olafs AB0141
Robežu apsekošanas un atjaunošanas
akts 30.08.2023 - Horsts Olafs AB0141

Lēmums par zemes ierīcības projekta
izstrādi vai apstiprināšanu 04.08.2023 BAP/2023/9-

1/173/APL Bauskas novada pašvaldība

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 04.08.2023 BAP/2023/9-

1/173/APL Bauskas novada Dome

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 20.07.2023 BAP/2023/9-

1/150/APL Bauskas novada Dome

Lēmums par zemes ierīcības projekta
izstrādi vai apstiprināšanu 20.07.2023 BAP/2023/9-

1/150/APL Bauskas novada pašvaldība

Atzinums par robežas neatbilstību 29.06.2023 - Gūtmanis Kārlis CB0024
Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 11.07.2022 351969 Zemgales virsmežniecība

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 17.06.2021 BNA/2021/3-

14.27/124/BL Bauskas novada Dome

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 02.07.2015 - AS Latvijas valsts meži pilnvarotā

persona
Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 02.07.2015 - AS Latvijas valsts meži pilnvarotā

persona

Apgrūtinājumu plāns 25.06.2015 - SIA "Metrum" sertificēts mērnieks
Tālrīts Krastiņš (sert.BB Nr.146)

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 25.06.2015 - SIA "Metrum" sertificēts mērnieks
Tālrīts Krastiņš (sert.BB Nr.146)

Situācijas plāns 25.06.2015 - SIA "Metrum" sertificēts mērnieks
Tālrīts Krastiņš (sert.BB Nr.146)

Situācijas plāns 19.06.2015 - Sertificēts mērnieks Tālrīts Krastiņš
(sert.BB Nr.146)

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 19.06.2015 - Sertificēts mērnieks Tālrīts Krastiņš
(sert.BB Nr.146)

Apgrūtinājumu plāns 19.06.2015 - Sertificēts mērnieks Tālrīts Krastiņš
(sert.BB Nr.146)

Robežas neatbilstības novēršanas akts 22.05.2015 - Sertificēts mērnieks Tālrīts Krastiņš
(sert.BB Nr.146)

Robežas neatbilstības novēršanas akts 22.05.2015 - Sertificēts mērnieks Tālrīts Krastiņš
(sert.BB Nr.146)

Atzinums par robežas neatbilstību 22.05.2015 - Sertificēts mērnieks Tālrīts Krastiņš
(sert.BB Nr.146)

Robežas noteikšanas akts 22.05.2015 - SIA "Metrum" sertificēts mērnieks
Tālrīts Krastiņš (sert.BB Nr.146)

Robežas apsekošanas akts 22.05.2015 - SIA "Metrum" sertificēts mērnieks
Tālrīts Krastiņš (sert.BB Nr.146)

Robežas atjaunošanas akts 22.05.2015 - SIA "Metrum" sertificēts mērnieks
Tālrīts Krastiņš (sert.BB Nr.146)

Robežas noteikšanas akts 22.05.2015 - Sertificēts mērnieks Tālrīts Krastiņš
(sert.BB Nr.146)

Robežas atjaunošanas akts 22.05.2015 - Sertificēts mērnieks Tālrīts Krastiņš
(sert.BB Nr.146)

Robežas apsekošanas akts 22.05.2015 - Sertificēts mērnieks Tālrīts Krastiņš
(sert.BB Nr.146)

6/12/24, 4:29 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 12/15



Atzinums par robežas neatbilstību 22.05.2015 - Sertificēts mērnieks Tālrīts Krastiņš
(sert.BB Nr.146)

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 07.11.2014 408476-1 AS Latvijas valsts meži pilnvarotā

persona
Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 07.11.2014 408327 AS Latvijas valsts meži

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 07.11.2014 - AS Latvijas valsts meži

Situācijas plāns 06.11.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert.Nr.AB000000017)

Zemes vienības daļas robežu plāns 06.11.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert.Nr.AB000000017)

Informācija par apgrūtinājumu 06.11.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert.Nr.AB000000017)

Zemes vienības daļas robežu plāns 30.10.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert.Nr.AB000000017)

Situācijas plāns 30.10.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert.Nr.AB000000017)

Informācija par apgrūtinājumu 30.10.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert.Nr.AB000000017)

Informācija par apgrūtinājumu 30.10.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert. Nr.AB000000017)

Zemes vienības daļas robežas
noteikšanas akts 30.10.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga

(sert.Nr.AB000000017)

Situācijas plāns 30.10.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert. Nr.AB000000017)

Situācijas plāns 30.10.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert.Nr.AB000000017)

Informācija par apgrūtinājumu 30.10.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert.Nr.AB000000017)

Zemes vienības daļas robežu plāns 30.10.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert. Nr.AB000000017)

Robežas noteikšanas akts 29.10.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert.Nr.AB000000017)

Robežas noteikšanas akts 29.10.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert.Nr.AB000000017)

Zemes vienības daļas robežas
noteikšanas akts 29.10.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga

(sert. Nr.AB000000017)

Robežas apsekošanas akts 29.10.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert. Nr.AB000000017)

Robežas apsekošanas akts 29.10.2014 - SIA Zemgales mērnieks, Imants
Popluga sertifikāta Nr.AB000000017

Zemes vienības daļas robežas
noteikšanas akts 29.10.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga

(sert.Nr.AB000000017)

Robežas apsekošanas akts 29.10.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert.Nr.AB000000017)

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 19.08.2014 3-14.29/232 Bauskas novada administrācija

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 07.04.2014 4.1-

1.2_02on_14_327. LVM Nekustamie īpašumi

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 27.03.2014 348729-1 AS Latvijas valsts meži pilnvarota

persona

Zemes robežu plāns mērogā 1:10000 30.01.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert. Nr.AB000000017)

Situācijas plāns 30.01.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert. Nr.AB000000017)

Apgrūtinājumu plāns 30.01.2014 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert. Nr.AB000000017)

Robežas atjaunošanas akts 06.12.2013 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert. Nr.AB000000017)

Atzinums par robežas neatbilstību 06.12.2013 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert. Nr.AB000000017)

6/12/24, 4:29 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 13/15



Robežas apsekošanas akts 06.12.2013 - Sertificēts mērnieks Imants Popluga
(sert. Nr.AB000000017)

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 17.10.2013 - AS Latvijas valsts meži pilnv.persona

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 17.10.2013 -
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Situācijas plāns 17.10.2013 -
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Apgrūtinājumu plāns 17.10.2013 -
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 17.10.2013 -
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Situācijas plāns 17.10.2013 -
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Apgrūtinājumu plāns 17.10.2013 -
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Zemes robežu plāns mērogā 1:5000 17.10.2013 -
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Situācijas plāns 17.10.2013 -
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Apgrūtinājumu plāns 17.10.2013 -
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Atzinums par robežas neatbilstību 19.08.2013 2013-08-02AT
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Atzinums par robežas neatbilstību 19.08.2013 2013-08-01AT
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Robežas apsekošanas akts 16.08.2013 -
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Robežas noteikšanas akts 16.08.2013 -
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Robežas apsekošanas akts 16.08.2013 -
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Robežas apsekošanas akts 16.08.2013 -
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Robežas noteikšanas akts 16.08.2013 -
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Robežas noteikšanas akts 16.08.2013 -
SIA "Nekustamo īpašumu darījumu
centrs", sertif.mērn. Igors Sprudzāns
AB000000005

Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 23.07.2013 - Zemgales virsmežniecība Bauskas

nodaļa
Paziņojums par zemes lietošanas veida
izmaiņām 03.01.2011 - Zemgales virsmežniecība Bauskas

mežniecība
Ministru kabineta rīkojums 31.05.2010 297 Ministru kabinets
Cita veida dokuments 30.10.2009 8.2-29/2/4359 Zemkopības ministrija
Lēmums par nekustamā īpašuma
nosaukumu 30.04.2009 4.2.11. Codes pagasta padome

Nomas līgums 26.03.2001 - Savstarpējs līgums
Lēmums par iepriekšējo lēmumu
izmaiņu 17.07.1992 20.sas.13.ses. Codes pagasta TDP

Lēmums par zemes lietošanas tiesībām 13.02.1992 20.sas.11.ses. Codes pagasta TDP

6/12/24, 4:29 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 14/15



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

6/12/24, 4:29 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 15/15


